

## ALTE MATERIALE

I.D.: 106600611

Data publicarii 02.12.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul estimativ: 698,31 RON - 698,31 RON

Descriere: | 1.|MUFA KPE 25\*3/4 FI |BUC| 1.00| 3.45| 3.45| 0.65| | 2.|MUFA KPE 25\*3/4 FE |BUC| 1.00| 2.94| 2.94| 0.56| | 3.|MUFA KPE 32\*32 |BUC| 1.00| 7.14| 7.14| 1.36| | 4.|INTRERUPATOR SIMPLU DECOR |BUC| 1.00| 8.40| 8.40| 1.60| | 5.|MANOMETRU AXIAL FERRO 1/4"6BAR |BUC| 1.00| 11.76| 11.76| 2.24| | 6.|SURUB DIN 7504 K 4.8\*25 |BUC| 10.00| 0.11| 1.09| 0.21| | 7.|SURUB CAP BOMBAT SI SAIBA M4 |BUC| 10.00| 0.05| 0.50| 0.10| | 8.|PIULITA ZN M4 |BUC| 10.00| 0.03| 0.25| 0.05| | 9.|STUTI ALAMA 1/2"INT |BUC| 1.00| 2.52| 2.52| 0.48| |10.|FURTUN FITT GAZ 8\*13.3 50ML |ML| 3.00| 4.20| 12.61| 2.39| |11.|GARNITURA 1/2 BLUE |BUC| 1.00| 0.17| 0.17| 0.03| |12.|BANDA REPARATII 48MM\*45M |BUC| 1.00| 17.23| 17.23| 3.27| |13.|CONTOR MULTIJET APA RECE 3/4 |BUC| 2.00| 103.36| 206.72| 39.28| |14.|MUFA MIXTA KPE 63\*2 EXT |BUC| 1.00| 13.45| 13.45| 2.55| |15.|ROBINET BILA 2" INT INT |BUC| 1.00| 100.84| 100.84| 19.16| |16.|GARNITURA KLINGHERIT 5/4 |BUC| 4.00| 0.84| 3.36| 0.64| |17.|CIZME PVC APA NOROI ALBASTRE |BUC| 2.00| 51.26| 102.52| 19.48| | |NC:64052099 | | | | | |18.|BOCANCI PROTECTIE LORD NC:64052099 |PER| 1.00| 78.99| 78.99| 15.01| | | | | | |19.|LACAT ELZETT 2048-35/2CHEI |BUC| 1.00| 21.01| 21.01| 3.99| | |NC:83011000 | | | | | |20.|CONTOR MULTIJET APA RECE 3/4 |BUC| 1.00| 103.36| 103.36| 19.64|